วงเงินราคากลาง 294,000.00 บาท (สองแสนเก้าหมื่นส่ีพันบาทถ้วน) มีผู้เสนอราคาจ านวน 5 ราย ได้แก่ 

1. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กองสอนก่อสร้าง เสนอราคา 249,000.00 บาท (สองแสนส่ีหมื่นเก้าพัน           
บาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง 

2. นายอดุลย์  เมืองปา เสนอราคา 250,500.00 บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) ราคารวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  

3. นายไพโรจน์  ศรียาวงค์ เสนอราคา 268,000.00  บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคา
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  

4. เพิ่มทรัพย์ไม้แบบพลาสติกเช่า เสนอราคา 269,000.00 บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  

5. นายจรัญ  จันทาพูน เสนอราคา 275,000.00 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคารวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กองสอนก่อสร้าง เป็นผู้ชนะเสนอการเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน 249,000.00 บาท (สองแสนส่ีหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง